
Detail produktu

Nivea Hairmilk Natural Shine pečující šampon, 250 ml
Vlasy bez života, které světlo pohlcují místo toho, aby ho odrážely a nádherně se leskly. Máte pocit, že popisujeme ty vaše?
Vraťte jim sílu, zdraví a lesk! Pečující složení s mléčnými a hedvábnými proteiny a Euceritem® vlasy regeneruje, intenzívně
hydratuje a oživuje. Hedvábná péče, jejíž výsledky jsou vidět - NIVEA Pečující šampon Hairmilk Natural Shine.

Vlastnosti Nivea Hairmilk Natural Shine pečující šampon:
• vhodné pro unavené a matné vlasy
• vrací přirozený lesk
• obsahuje mléčné a hedvábné proteiny
• obsahuje Eucerit®
• zajišťuje regeneraci 
• intenzívní hydratace
Použití Nivea Hairmilk Natural Shine pečující šampon:
• namočte - Vlasy namočte. Pamatujte na to, že příliš horká voda jim nesvědčí. Teplota vody by měla odpovídat teplotě těla.
• naneste - Do dlaní naneste množství šamponu, které by se vešlo do čajové lžičky. Nenanášejte do délek, ale naopak k pokožce
hlavy.
• masírujte - Dopřejte si při mytí vlasů relax v podobě masáže hlavy. Příjemně se uvolníte a navíc podpoříte prokrvení pokožky.
• opláchněte - Opláchnutí by mělo být opravdu důkladné – ideálně by mělo být 3krát delší než mytí. Zbytky kosmetiky vlasy
zatěžují.
Složení Nivea Hairmilk Natural Shine pečující šampon:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, PEG-3 Distearate, Hydrolyzed Milk Protein, Lanolin
Alcohol (Eucerit®), Hydrolyzed Silk, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Polyquaternium-10, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Sodium Benzoate, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Geraniol, Linalool, Benzyl Alcohol, Citronellol, Benzyl Salicylate



EAN: 9005800301587
Obj. číslo: 845449
Žena/muž: Dámské
Bez silikonů: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez barviv: Ne
Typ vlasů: Všechny typy
Proti lupům: Ne
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-hairmilk-natural-shine-pecujici-sampon-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-hairmilk-natural-shine-pecujici-sampon-250-ml

